
 

Prefeitura Municipal de Novo Triunfo
Quarta-feira • 15 de Março de 2023 • Ano XXIV • Nº 1721

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Licitações ....................................................................................................................... 02 a 03

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - Matheus Barros de Santana / Secretário - Governo / Editor - Prefeito
Praça Pedro Macário, nº 124 Centro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NUNBRTU5QZM1N0U1RJK0QT



Quarta-feira
15 de Março de 2023
2 - Ano XXIV - Nº 1721 Novo Triunfo

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NUNBRTU5QZM1N0U1RJK0QT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO TRIUNFO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
 

 
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

AVISO DE PUBLICAÇÃO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 004/2023 - PMNT 
 

A Comissão de Licitação do Município de Novo Triunfo, em atendimento 
às disposições legais, torna público, para conhecimento de todos, a 
realização de licitação, na modalidade acima especificada, e mediante 
informações a seguir: OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS E 
SERVIÇOS PNEUMÁTICOS AUTOMOTIVOS DESTINADOS A 
MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE 
NOVO TRIUNFO. DATA E HORÁRIO PARA REALIZAÇÃO DO 
CERTAME: 29/03/2023 (vinte e nove de março de dois mil e vinte e 
três), às 10hs00min (dez horas). TIPO: Menor Preço por Item. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. BASE LEGAL: Lei n 8.666 de 21 de 
junho de 1993, atualizada e consolidada pela Lei nº 9.648, de 27 de maio 
de 1998, pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, pela Lei nº 11.079, 
de 30 de dezembro de 2004, pela Lei Complementar n° 123, de 14 de 
dezembro de 2006, e demais legislações pertinentes em vigor, além das 
disposições constantes da Lei 10.520 de 17 de julho de 2002, Decreto 
Municipal 012 de 09 de fevereiro de 2021, bem como do Edital, de suas 
especificações e respectivos anexos. PARECER JURÍDICO: 
NºPEPMNT004/2023. O Edital e informações complementares 
encontra-se à disposição dos interessados na sala da Comissão de 
Licitação, situada à Praça Pedro Macário, 124, centro, Novo Triunfo, 
Estado da Bahia, ou pelo e-mail: licitacao@novotriunfo.ba.gov.br, no 
horário das 08:00 às 12:00 h de segunda a sexta-feira nos dias de 
expediente da Prefeitura Municipal de Novo Triunfo, ou ainda pelo 
endereço eletrônico: http://www.novotriunfo.ba.gov.br/licitacoes e 
https://www.licitanet.com.br. 

 
Novo Triunfo (BA), 14 de março de 2023. 

 
Vandalvo Guerra de Santana 

Pregoeiro Oficial 



Quarta-feira
15 de Março de 2023
3 - Ano XXIV - Nº 1721 Novo Triunfo

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NUNBRTU5QZM1N0U1RJK0QT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO TRIUNFO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
 

 
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

AVISO DE PUBLICAÇÃO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 005/2023 - PMNT 
 

A Comissão de Licitação do Município de Novo Triunfo, em atendimento 
às disposições legais, torna público, para conhecimento de todos, a 
realização de licitação, na modalidade acima especificada, e mediante 
informações a seguir: OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ÓLEO 
LUBRIFICANTES E SIMILARES DESTINADOS A 
MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA FROTA DE 
VÉICULOS DA PREFEITURA E ORGÃO PARTICIPANTES. 
DATA E HORÁRIO PARA REALIZAÇÃO DO CERTAME: 
27/03/2023 (vinte e sete de março de dois mil e vinte e três), às 10hs00min 
(dez horas). TIPO: Menor Preço por Item. VIGÊNCIA: 12 (doze) 
meses. BASE LEGAL: Lei n 8.666 de 21 de junho de 1993, atualizada 
e consolidada pela Lei nº 9.648, de 27 de maio de 1998, pela Lei nº 9.854, 
de 27 de outubro de 1999, pela Lei nº 11.079, de 30 de dezembro de 2004, 
pela Lei Complementar n° 123, de 14 de dezembro de 2006, e demais 
legislações pertinentes em vigor, além das disposições constantes da Lei 
10.520 de 17 de julho de 2002, Decreto Municipal 012 de 09 de fevereiro 
de 2021, bem como do Edital, de suas especificações e respectivos 
anexos. PARECER JURÍDICO: NºPEPMNT005/2023. O Edital e 
informações complementares encontra-se à disposição dos interessados 
na sala da Comissão de Licitação, situada à Praça Pedro Macário, 124, 
centro, Novo Triunfo, Estado da Bahia, ou pelo e-mail: 
licitacao@novotriunfo.ba.gov.br, no horário das 08:00 às 12:00 h de 
segunda a sexta-feira nos dias de expediente da Prefeitura Municipal de 
Novo Triunfo, ou ainda pelo endereço eletrônico: 
http://www.novotriunfo.ba.gov.br/licitacoes e 
https://www.licitanet.com.br. 

 
Novo Triunfo (BA), 14 de março de 2023. 

 
Vandalvo Guerra de Santana 

Pregoeiro Oficial 


		2023-03-15T13:39:32+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




